Offre de formation: Langue frangaise

Semestre: S5
Année Académique: 2023/2024

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonne section et groupe doit étre correcteme

| we Numero Inscription | AnnéeBac | Matricule | Nom | Prénom | Section | Groupe |

1 UN04012023212134006(2021 34006019 ABDELLI SAAD EDDINE Section 01  Groupe 01

2 UN04012023212134003:2021 34003124 ABES MOHAMMED-LAMINE Section01  Groupe 01

3 UN04012023212134008¢2021 34008837 ABIDET ZAHRA Section 01  Groupe 01

4 UN04012023212134002:2021 34002220 ACHICHI ROUMAISSA Section 01  Groupe 01

5 UN04012023212134003¢2021 34003613 AKACHAT AYA BELKISSE Section 01  Groupe 01

6 UN04012023212134004(2021 34004023 AOUABDIA SELMA Section 01  Groupe 01

7 UN04012023212134008° 2021 34008741 AROUI FELLA Section 01  Groupe 01

8 UN04012023212134008¢2021 34008999 ATHMANI MERIEM Section 01  Groupe 01

9 UN04012023212134007:2021 34007507 BEKHOUCHE SARA Section 01  Groupe 01
10 UN04012023212134009¢2021 34009628 BERRAHIL MAISSA Section 01  Groupe 01
11 UN04012023212134006° 2021 34006787 BOUDEBIZA HADIL Section 01  Groupe 01
12 UN04012023212134010°2021 34010745 BOUGANDOURA HAFED Section 01  Groupe 01
13 UN04012023212134004(2021 34004034 CHENIKHAR FATIMA Section 01  Groupe 01
14 UN04012023212134002:2021 34002289 DELLADJ MALAK Section 01  Groupe 01
15 UN04012023212134002:2021 34002269 FERHOUNE OMAYMA NOUR EL HOU Section 01 ~ Groupe 01
16 UN04012023212134003:2021 34003596 GAZAOUT AMANI Section 01  Groupe 01
17 UN04012023212134011:2021 34011162 KABOUCHE SAMIR Section 01  Groupe 01
18 UN04012023212134007¢2021 34007973 KEBAILI SARA Section 01  Groupe 01
19 UN04012023212134006° 2021 34006786 KENZ HADIL Section 01  Groupe 01
20 UN04012023212134003:2021 34003345 KHALFI ABDELKODOUS Section 01  Groupe 01
21 UN04012023212134011:2021 34011244 KOUACHI CHOUIKHA Section 01  Groupe 01
22 UN04012023212134006¢2021 34006988 LAMOURI YAMINA Section 01  Groupe 01
23 UN04012023212134000:2021 34000596 MAHDI HADJER Section 01  Groupe 01
24 UN04012023212134011:2021 34011121 MEKHALFI SELMA Section 01  Groupe 01
25 UN04012023212134007:2021 34007446 SATOUR KHOULOUD Section 01  Groupe 01
26 UN04012023191934008:2019 34008148 TAMRABET AMIRA Section 01  Groupe 01
27 UN04012023212134009:2021 34009382 TELGHAMTI RAWYA Section 01  Groupe 01
28 UN04012023212134002:2021 34002228 TLIDJANE CHEYMA Section 01  Groupe 01
29 UN04012023212134005:2021 34005157 AOUABDIA KOUDOUA Section 01  Groupe 02
30 UN04012023212134003:2021 34003138 BAAZIZ MARWA Section 01  Groupe 02
31 UN04012023212134004(2021 34004042 BARECHE NOURHANE Section 01  Groupe 02
32 UN04012023212134009¢2021 34009871 BECHEGAOUI CHAIMA Section 01  Groupe 02
33 UN04012023212134002:2021 34002193 BELRICHE AYA Section 01  Groupe 02
34 UN04012023212134011:2021 34011554 BELRICHE FATIMA-ZAHRA Section 01  Groupe 02
35 UN04012023212134000¢2021 34000611 BENDJENAHI YOUSRA Section 01  Groupe 02
36 UN04012023212134002:2021 34002245 BENIDIR MAROUA Section 01  Groupe 02
37 UN04012023212134004(2021 34004078 BENSMAINE MAYA Section 01  Groupe 02
38 UN04012023212134004:2021 34004573 BEZZOUH DOUAA Section 01  Groupe 02
39 UN04012023202034008:2020 34008155 BOUHRAOUA ILHEM Section 01  Groupe 02
40 UN04012023202034003:2020 34003117 CHAIB YASSER MHAMMED SEG Section 01 ~ Groupe 02
41 UN04012023202034007+2020 34007443 DJEDIANE SAIDA Section 01  Groupe 02
42 UN04012023212134000(2021 34000054 GACI OMAYMA RIHEM Section 01  Groupe 02
43 UN04012023212134009:2021 34009366 GHEDABNA IKRAM Section 01  Groupe 02
44 UN04012023202034003°2020 34003741 GHOZLANE CHAIMA Section 01  Groupe 02
45 UN04012023212134000: 2021 34000532 KABOUCHE INES Section 01  Groupe 02
46 UN04012023212134003:2021 34003302 MANSOURI WASSIM ABDELAALI Section 01  Groupe 02
47 UN04012023212134012:2021 34012169 MEDFOUNI DERRADII Section 01  Groupe 02
48 UN04012023212134002:2021 34002215 MERAKCHI DHIKRA KHITAM Section 01  Groupe 02
49 UN04012023212134002:2021 34002284 MESSAAD ABDERRAHIM Section 01  Groupe 02
50 UN04012023212134002¢2021 34002499 MESSAI WALA Section 01  Groupe 02
51 UN04012023212134001:2021 34001306 SAHBI LINA Section 01  Groupe 02
52 UN04012023212134005¢2021 34005676 SMAALI AMIRA Section 01  Groupe 02
53 UN04012023212134014:2021 34014375 ZABOUB SABRA Section 01  Groupe 02
54 UN04012023212134000:! 2021 34000575 ZELLACHE LINA KHADIDJA Section 01  Groupe 02



55 UN04012023212134008! 2021
56 UN04012023191934008:2019
57 UN04012023212134001+2021
58 UN04012023212134002:2021
59 UN04012023212134012¢2021
60 UN04012023212134058(2021
61 UN04012023212134005¢2021
62 UN04012023212134012:2021
63 UN04012023212134008¢2021
64 UN04012023202034006(2020
65 UN04012023212134002:2021
66 UN04012023212134009!2021
67 UN04012023191934001!2019
68 UN04012023212134002:2021
69 UN04012023212134002:2021
70 UN04012023212134006:2021
71 UN04012023212134000:2021
72 UN04012023212134006! 2021
73 UN04012023212134002:2021
74 UN04012023212134011:2021
75 UN04012023212134009¢2021
76 UN04012023212134009¢2021
77 UN04012023191934007¢2019
78 UN04012023212136056¢2021
79 UN04012023212134008¢2021
80 UN04012023202034001(2020
81 UN04012023212134005°2021
82 UN04012023212134008:2021
83 UN04012023212134009°2021
84 UN0401202321213401042021
85 UN04012023212134002:2021
86 UN04012023212134002:2021
87 UN04012023212134000:! 2021
88 UN04012023212134005°2021
89 UN04012023212134002:2021
90 UN04012023212134002:2021
91 UN04012023212134007¢2021
92 UN04012023212134009°2021
93 UN04012023212134005¢2021
94 UN04012023212134012:2021
95 UN04012023212134005°2021
96 UN04012023212134013.2021
97 UN04012023212134004!2021
98 UN04012023212134006! 2021
99 UN04012023212134011¢2021
100 UN04012023212134001(2021
101 UN04012023212134007!2021
102 UN04012023212134007(2021
103 UN04012023212134005¢2021
104 UN04012023212134001¢2021
105 UN04012023212134000! 2021
106 UN04012023212134007!2021
107 UN04012023212134005(2021
108 UN04012023212134007¢2021
109 UN04012023212134006+2021
110 UN04012023212134004(2021
111 UN04012023212134007:2021
112 UN04012023212134002(2021
113 UN04012023212134000! 2021

34008542
34008337
34001487
34002210
34012639
34058070
34005694
34012165
34008649
34006030
34002254
34009526
34001513
34002222
34002196
34006124
34000191
34006580
34002281
34011152
34009914
34009800
34007851
36056475
34008941
34001074
34005719
34008286
34009740
34010469
34002262
34002259
34000556
34005721
34002243
34002190
34007979
34009703
34005823
34012203
34005714
34013227
34004550
34006577
34011821
34001003
34007511
34007008
34005693
34001913
34000548
34007508
34005074
34007971
34006499
34004066
34007107
34002046
34000569

ZERZOUR
ZINAI
ABBOUD
ABDELLAOUI
BELHOUCHETTE
BENNOURI
BOUTERAA
CHENIKHRI
DAOUDI
DJELLAL
GHEBBACHE
GHORAB
HAMANA
HAMLAOUI
KADRI

KARA
KROMB
LAHMAR
LAMRAQOUI
LITIM
MAANSER
MERZOUGUI
MOSTEFAOQUI
OUETTAR
REMACHE
SAHBI

SAIBI

SILAT

TOLBI

ZAIDI
ABDELBAKI
BENSAAD
BOUMARAFI
BOUSSAID
FARES
HAMANA
KEBAILI
LAMRAOQUI
LAOUAR
MAAMERI
MAKHDJOUF
MAMOUNI
MANSERI
MAZAOUI
MESSOUD
MOKHBI
OUCHENNE
REDJEL
REGUIG
SAADI
SERRAI
SIGHA
SIGHA

SILAT
SOUALHI
ZEGHMAR
ZIADI

ZINAI

ABED

ROUKIA Section 01
HALA Section 01
HADYL Section 01
BADREDDINE Section 01
AMANI Section 01
NOUR ELHOUDA Section 01
CHAHINAZ Section 01
ILHEM Section 01
HALA ELBATOUL Section 01
AMIRA Section 01
NOUR-HANE Section 01
NESRINE Section 01
AYA IKRAM Section 01
ZOUAYM Section 01
AKRAM ABDELDJALIL  Section 01
GHALIA Section 01
ROFIA AYETERRAHMAN Section 01
RAOUANE Section 01
CHEYMA Section 01
SOMIA Section 01
FATMA-ZOHRA Section 01
IMANE Section 01
CHOUROUK Section 01
RIHEM Section 01
CHAHINEZ Section 01
SABRINA Section 01
HENIA Section 01
MEROUA Section 01
MANEL Section 01
AMIRA Section 01
WISSAL Section 01
HALA Section 01
SOUHA Section 01
WAIL Section 01
LINA IMANE Section 01
AYA Section 01
WIAM Section 01
TEFAHA Section 01
ACHOUAK LINA YASMINI Section 01
SAMRA Section 01
MAISSA Section 01
ZEYNEB Section 01
KHADIDJA Section 01
HANANE Section 01
BENMINIA Section 01
BESSMA NOUR EL YAKIN Section 01
NOUSSAIBA Section 01
CHOUROUK Section 01
CHAHRA-ZADE Section 01
DOUAA Section 01
ROKIA Section 01
SALSABIL Section 01
WAFA Section 01
SELMA Section 01
ROUAYDA Section 01
RANDA Section 01
AKRAM ABD ERAOUF  Section 01
FETHI AYYOUB Section 01

ABIR

Groupe 02
Groupe 02
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 03
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04
Groupe 04



114 UN04012023212134007:2021 34007218 BRAHIMI ABD ELDJALIL
115 UN04012023212134005°2021 34005701 GOURARI ABD NOUR
116 UN04012023212134004(2021 34004060 GUERFA BOUTHEINA




